様式第１号

    年度 集団資源回収実施団体登録申請書

    年  月  日

富 谷 市 長  あて

      団 体 名

      代表者名

富谷市集団資源回収奨励金要綱第 3 条の規定により、下記のとおり登録を申請します。

記

１ 団 体 名

２ 人  数

３ 代 表 者

住  所 〒981－     富谷市

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏  名

連 絡 先  －      －        ＦＡＸ 有 ・ 無

４ 実施予定月

（○で囲む）

１ 期 ２ 期 ３ 期

４・５・６・７ ８・９・１０・１１・１２ １２・１・２・３

＜１２月の活動について＞

 １２月１０日までに報告書（様式３号）を提出できる場合は「２期」の扱いとなります。

 それ以降の活動・提出となる場合は「３期」に○をつけてください。

 いずれかを選択することにより、１２月分の交付時期が変わりますのでご了承ください。

５ 回収予定品目

 （○で囲む）

新聞・雑誌・段ボール・紙パック・缶類・びん類・布類

その他（                     ）

６ 回収業者名

７ 振 込 先

金融機関名  支 店 名

フ リ ガ ナ

口座名義人

口 座 番 号  口座種別 普通 ・ 当座

８ 前年度中の

登 録 実 績

前年度に登録申請

しました ・ していません （どちらか○で囲む）

振込先の口座名義は、省略しないで全て記入してください。（代表者・会計担当者名等）